[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2025                                                                      №  71
ст-ца Запорожская

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также в соответствии с Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 09 сентября 2016 г. № 266 «О демонтаже незаконно (самовольно) размещенных нестационарных торговых объектов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 05 июня 2012 г. № 65 «О  размещения нестационарных торговых объектов для придорожной торговли сельскохозяйственной продукцией, выращенной в крестьянско-фермерских и личных подсобных хозяйствах на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 26 июля 2010 г. № 92 «Об утверждении Административного регламента Запорожского сельского поселения Темрюкского района исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере отношений, связанных с организацией розничных рынков, размещением нестационарных торговых объектов, обеспечением благоустройства территории муниципального образования».
4. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Полтораченко А.Ю.) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Темрюкского района    газете     «Тамань»    и    официально    опубликовать   (разместить)    на

2

официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Е.И.Ясинскую.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
от 11.06.2025 № 71
«О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник юридического отдела                                                             И.А.Панова

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Е.И.Ясинская

Начальник общего отдела                                                            А.Ю.Полтораченко

image1.jpeg